

**ГК БЕТОН СТРОЙ****ООО "ГК "БетонСтрой"**

Тел: +7 966-240-96-30

E-mail: betonstroi116@mail.ru

Сайт: gk-betonstroi.ru

Адрес :г. Казань, ул. Дементьева 2 корпус 2

Наименование	без НДС (налич.)	НДС 18%
--------------	---------------------	---------

Тяжелый Бетон ОПГС		
Бетон Товарный М100 В7,5	2 400 ₽	2 500 ₽
Бетон Товарный М150 В10	2 550 ₽	2 650 ₽
Бетон Товарный М200 В15	2 700 ₽	2 800 ₽
Бетон Товарный М250 В20	3 000 ₽	3 100 ₽
Бетон Товарный М300 В22,5	3 200 ₽	3 300 ₽
Бетон Товарный М350 В25	3 350 ₽	3 450 ₽

Тяжелый Бетон Гравий		
Бетон на гравии М100 В7,5	2 550 ₽	2 650 ₽
Бетон на гравии М150 В10	2 650 ₽	2 750 ₽
Бетон на гравии М200 В15	2 850 ₽	2 950 ₽
Бетон на гравии М250 В20	3 100 ₽	3 200 ₽
Бетон на гравии М300 В22,5	3 250 ₽	3 350 ₽
Бетон на гравии М350 В25	3 400 ₽	3 500 ₽
Бетон на гравии М400 В30	3 550 ₽	3 650 ₽
Бетон на гравии М450 В35	3 600 ₽	3 700 ₽
Бетон на гравии М500 В40	3 850 ₽	3 950 ₽

Раствор Цементный		
Раствор Цементный М50 В5	1 950 ₽	2 050 ₽
Раствор Цементный М75 В5	2 000 ₽	2 100 ₽
Раствор Цементный М100 В7,5	2 100 ₽	2 200 ₽
Раствор Цементный М125	2 250 ₽	2 350 ₽
Раствор Цементный М150 В10	2 200 ₽	2 300 ₽
Раствор Цементный М200 В15	2 400 ₽	2 500 ₽

Раствор Известковый М4	2 100 ₽	2 200 ₽
------------------------	---------	---------

Наименование	без НДС (налич.)	НДС 18%
--------------	---------------------	---------

Керамзитобетон D1800		
Керамзитобетон М75 В5	2 950 ₽	3 050 ₽
Керамзитобетон М100 В7,5	3 050 ₽	3 150 ₽
Керамзитобетон М150 В10	3 300 ₽	3 400 ₽

Керамзитобетон D1700		
Керамзитобетон М75 В5	2 900 ₽	3 000 ₽
Керамзитобетон М100 В7,5	3 100 ₽	3 200 ₽
Керамзитобетон М150 В10	3 300 ₽	3 400 ₽

Керамзитобетон D1600		
Керамзитобетон М75 В5	3 200 ₽	3 300 ₽
Керамзитобетон М100 В7,5	3 300 ₽	3 400 ₽
Керамзитобетон М150 В10	3 500 ₽	3 600 ₽

Керамзитобетон D1500		
Керамзитобетон М75 В5	3 250 ₽	3 350 ₽
Керамзитобетон М100 В7,5	3 350 ₽	3 450 ₽
Керамзитобетон М150 В10	3 550 ₽	3 650 ₽

Керамзитобетон D1400		
Керамзитобетон М75 В5	3 300 ₽	3 400 ₽
Керамзитобетон М100 В7,5	3 400 ₽	3 500 ₽
Керамзитобетон М150 В10	3 600 ₽	3 700 ₽

Доставка по городу 7куб-3000

Доставка по городу 9куб-4000

Бетононасос до 36 метров-3500

Так-же изготавливаем различные виды бетона (растворов).
Цены уточняйте по Тел: +7 +7 966-240-96-30

Актуально с 05.10